ta entre Davi e GoZias 
em que Davi acertou a 
fronte do gigante. 

E é um acerto, dentro 
da Zuta operária, pe 
gar pontos estratégi-= 
aos . 

- que o Comitê de Apôio às famílias dos metalúrgicos em/ 
greve tinha arrecadado atê o dia 15 de maio 

Cr$ 11.000.000,00 

( onze milhões de cruzeiros) 
e dis t ribui u em mantimento 560 toneladas? 
E que foram atentidos 35.500 famílias, num total de 

190 mil pessoas beneficiadas, em S. Bernardo e Sto, André? 

- que a indústria automobilística e o polo mais avançado 
do complexo industrial do Brasil?